
GLASNIK 

O B fl D R I 

V E S T N I K 

O K B fi J fi 

LJUBLJANA 

LJUBLJANA, 18. FEBRUARJA 1964 LETO XI., ST. 11 

OBČINA 

Črnomelj 

100 
Na podlagi 113. člena zakona o 

organizaciji jugoslovanskih pošt, te- 
legrafov in telefona (Ur. list FLRJ 
št 50-641/60) in 2. točke 26. člena 
statuta občine Črnomelj ter predloga 
PTT podjetja Novo mesto, je skup- 
ščina občine Črnomelj na seji občin- 
skega zbora in na seji zbora dedov- 
nih skupnosti <ine 15. oktobra 1963 
sprejela 

ODLOK 
O obvezni vgraditvi hišne telefonske 

in antenske napeljave 

1. člen 
Vsaka nova stanovanjska stavba, 

ki ima več kot dve stanovanji, mora 
imeti vgrajeno telefonsko napeljavo 
in antensko napeljavo za UKV in 
TV sprejemnik. Vsaka nova poslov- 
na stavba pa mora imeti vgrajeno 
telefonsko napeljavo. 

Odločba prejšnjega odstavka ve- 
lja za nove stanovanjske stavbe, ki 
imajo več kot dve stanovanji, in 
nove poslovne stavbe, ki se gradijo 
v ožjih gradbenih okoliših Črnomelj 
in Semič. 

2. člen 
Ce zahtevajo gospodarski interesi 

in potrebe kraja, se lahko naknadno 
določi vgraditev notranje telefonske 
napeljave tudi v drugih krajih in v 
primerih, ki niso navedeni v 1. čle- 
nu tega odloka. 

3. člen 
Investicijska tehnična dokumen- 

tacija za objekte, navedene v prejš- 
njih členih, mora obvezno vsebovati 
tudi načrt za vgraditev hišne tele- 
fonske napeljave in antenske nape- 
ljave za UKV in TV sprejemnik. 

4. člen 
Vse omenjene napeljave se mo- 

rajo vgraditi v skladu z veljavnimi 
predpisi. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku-«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Številka: 34-24/63 
Datum: 7. februarja 1964 

Predsednik 
občinske skupščine Črnomelj 

ing. Rado Dvoršak 1. r. 

OBČINA 

LJUBLJANA- 

CENTER 

101 
Na podlagi 12. člena zakona o 

Proračunskem prispevku iz osebnega 
^ohodka delavcev in uslužbencev 
(Uradni list FLRJ št. 17-300/61, 
44-650/61, 52-766/61 in 30-407/62) je 
skupščina občine Ljubljana-Center 

na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 6. fe- 
bruarja 1964 sprejela 

ODLOK 
o podaljšanju veljavnosti odloka o 
dopolnilnem proračunskem prispev- 
ku iz osebnega dohodka delavcev in 

uslužbencev za leto 1963 

1. člen 
Odlok o dopolnilnem proračun- 

skem prispevku iz osebnega dohod- 
ka delavcev in uslužbencev za 1.1963 
(»Glasnik«, uradni vestnik okraja 
Ljubljana, št. 77-784/62 in 87-895/63) 
velja do konca leta 1964. 

2. člen 
Ta odlok velja takoj in se objavi 

v »Glasniku«, uradnem , vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od C. februarja 1964. 

Znak: 420-25/64 
Datum: 7. februarja 1964 

Predsedinik 
občinske skupščine 
Lj ubljaina-Center 

ing. Drago Lipič 1. r. 

102 
Na podlagi 62. irt 64. člena zako- 

>na o osnovni šoli (Uradni list LRS, 
'št. 32-165/59) in v skladu s progra- 
mom razvoja osnovnih šol v občini 
Ljubljana-Center, je Skupščina ob- 
čine Ljubljana-Center na seji občin- 
skega zbora in na seji zbora proiz- 
vajalcev dne 16. februarja 1964 spre- 
jela 

ODLOČBO 
o spremembi odločbe o ustanovitvi 

osnovne šole Stari Vodmat 

1. 
Odločba o ustanovitvi osnovne 

šole Stari Vodmat št. 022/Osnovna 
šola Stari Vodmat-T/BL z dne 
12. septembra 1963 se v prvem členu 
spremeni tako, da se prvi člen glasi: 

»Ustanovi se osnovna šola z ime- 
nom OSNOVNA SOLA DR. JOŽE- 
TA POTRČA, s sedežem v Ljublja- 
ni, Domžalska ulica. 

Osnovna šola je pravna oseba in 
ima svoj statut, ki ga sprejme šolski 
odbor, potrdi pa ustanovitelj.« 

Ta odločba velja takoj in se ob- 
javi v »Glasniku«, uradnem vestni- 
ku okraja Ljubljana. 

Znak: 022-31/64-0/BL 
Datum: 20. januarja 1964 

Predsednik 
občinsk^ikupščine 
Ljubijana-Conter * 

ing. Drago Lipič 1. r. 

OBČINA 

TRBOVLJE 

103 
Na podlagi 4. točke odloka o stop- 

njah dohodnine za leto 1963 (Uradni 

list FLRJ štev. 22-378/61, 53-801/61, 
30-422/62, 42-589/62 in 5-63/63) in 
2. točke 27. člena statuta občine Tr- 
bovlje, je Skupščina občine Trbovlje 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 8. fe- 
bruarja 1964 sprejela 

ODLOK 
o višini dohodnine v stalnem znesku 

v občini Trbovlje za leto 1964 

1. člen 
V občini Trbovlje se pobira v 

letu 1964 dohodnina v stalnem zne- 
sku v istih zneskih, kakor se je po- 
birala za'leto 1963 po odloku o višini 
dohodnine v stalnem znesku v obči- 
ni Trbovlje za leto 1963 (»Glasnik«, 
uradni vestnik okraja Ljubljana, 
št. 3-42/63). 

2. člen 
Ta odlok velja od objave v Glas- 

niku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. -ja- 
nuarja 1964. 

Številka: 422-13/63-02 Ke 
Datum: 8. februarja 1964 

\ Predsednik 
občinske skupščine Trbovlje- 

Ado Naglav 1. r. 

104 
Na podlagi 1., 2. in 2. a člena te- 

meljnega zakona o občinski dokladi 
in o posebnem krajevnem prispevku 
(Uradni list FLRJ, št. 19-194/55, 
19-241/57, 55-710/57, 52-892/58 in 
52-853/59) in odloka okrajnega ljud- 
skega odbora Ljubljana o okrajnih 
stopnjaH občinskih doklad na do- 
hodke od samostojnih poklicev in 
drugega premoženja, je Skupščina 
občine Trbovlje na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 8. februarja 1964 spre- 
jela 

ODLOK 
o občinski doklađi na dohodek od sa- 
mostojnih poklicev in premoženja za 
leto 1964 na območju občine Trbovlje 

1. člen 
V občini Trbovlje se pobira v 

lotu 1964 občinska doklada na do- 
hodek samostojnih poklicev in pre- 
moženja v istih odstotkih, kot se je 
pobirala v letu 1963 po odloku o ob- 
činski dokladi na dohodek od samo- 
stojnih poklicev in premoženj za 
leto 1963 na območju občine " Tr- 
bovlje (»Glasnik«, uradni vestnik 
okraja Ljubljana, št. 54-603/63). 

2. člen 
Ta odlok velja od objave v Glas- 

niku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. ja- 
nuarja 1964. 

Številka: 422-13/63-02 Ke 
Datum; 8. februarja 1964 

Predsednik 
otočinske skupščine Trbovlje 

Aflo Naglav L r. 

105 
Na podlagi 1., 2. in 2. a člena te- 

meljnega zakona o občinski dokladi 
in o posebnem krajevnem prispevku 

(Uradni list FLRJ štev. 19-194/55, 
19-241/57, 55-710/57, 52-892/58 in 
52-883/59) je Skupščina občine Tr- 
bovlje na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 
8. februarja 1964 sprejela 

ODLOK 
o občinski dokladi 

na dohodke od kmetijstva 
na območju občine Trbovlje 

1. člen 
Na območju občine Trbovlje se 

pobira občinska doklada od kme- 
tijstva. 

2. člen 
Občinska doklada. je dohodek ob- 

činskega proračuna, kolikor ni z dru- 
gimi predpisi drugače določeno. 

3. člen 
Predpisi, ki veljajo za odmero in 

pobiranje dohodnine, veljajo tudi za 
odmero in pobiranje občinske do- 
ki a de. 

4. člen 
Davčne olajšave, ki so določene 

za dohodnino, veljajo tudi za občin- 
sko doklado. 

5./felen 
Osnova za odmero občinske do- 

klade od fcmetiijstva je ugotovljeni 
katastrski dohodek, doklada pa se 
odmeri posebej za kmetijske površi- 
ne in posebej za gozdne površine po 
naslednjih stopnjah oz. lestvicah: 

a) kmetijske površine 
kategorija davčnih Lestvice 
osnov I. II. 

do 30.000 10®/« 3% 
od 30.000 do 50.000 12 Vo 4Vo 
od 50.000 do 80.000 14 % 5 Vo 
od 80.000 do 120.000 16% 6 »/o 
od 120.000 do 160.000 18 % 7 % 
od 160.000 do 200.000 20 «/» 8 »/o 
od 200.000 do 250.000 22 Vo 9% 
od 250.000 do 300.000 240/o 10 Vo 
od 300.000 do 400.000 28 Ve 10 V« 

Po I. lestvici se predpiše občin- 
ska doklada v tretjem okolišu, ki 
obsega; Ojstro, Sv. Marko del, Za- 
gorje del, Knezdol del in Trbovlje 
del. 

Po II. lestvici se predpiše občin- 
ska doklada v četrtem okolišu, ki 
obsega; Sv. Marko del, Kotredež 3el, 
Sv. Lenart del, Potoška vas del, 
Knezdol del, Trbovlje del in Do- 
bqvec. 

b) Od katastrskega dohodka gozd- 
nih površin velja na celotnem ob- 
močju občine Trbovlje naslednja le- 
stvica: 

kategorija davčnih 
osnov lestvica 

do 30.000 10 Vo 
od 30.000 do 50.000 10 Vo 
od 50.000 do 80.000 12 Vo 
od 80.000 do 120.000 12 Vo 
od 120.000 do 160.000 14 Vo 
od 160.000 do 200.000 14 Vo 
od 200.000 do 250.000 15 Vo 
Od 250.000 do 300.000 15 Vo 
od 300.000 do 400.000 18 Vo 

6. člen 
Odlok o občinski dokladi od do- 

hodkov kmetijstva (Uradni vestnik 



1 STRAN 46 GLASNIK 

okrajnega ljudskega odbora Ljublja- 
na, št. 60-424/60) preneha veljati. 

7. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okra- 
ja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. januarja 1964. 

Številka: 422.-13/63-02 Ke 
Datum: 8. februarja 1964 

Predsednik 
občinske skupščine Trbovlje 

Ado Naglav 1. r. 

106 
Na podlagi 2. odstavka opombe 4 

лх tarifni številki 138 tarife promet- 
nega davka (Uradni list FLRJ 
št. 25-329/62, 29-3B6'62, 31-433/62, 
40-548/62, 42-586/62, 46-635/62, 51- 
675/62, 53-749/62, 12-155/63 in Uradni 
Ust SFRJ št. 18-270/63, 20-300/63, 
23-328 63, 30-495/63, 44-621/63, 51- 
691/63 in 52-742/63) in na podlagi od- 
loka o pooblastitvi občinskih ljud- 
skih odborov, da predpišejo vsako 
leto količine vina in žganja, ki jih 
smejo proizvajalci porabiti doma 
brez plačila prometnega davka (Ur. 
last LRS št. 35-236/62) in 2. točke 
27. člena statuta občine Trbovlje, je 
Skupščina občine Trbovlje na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 8..februarja 
1. 1964 sprejela 

ODLOK 
o določitvi količin vina in žganja, ki 
jih smejo proizvajalci porabiti doma 
brez plačila prometnega davka v pro- 
izvajalni dobi 1963/64 v občinj 

Trbovlje 

1. člen 
Količina vina, ki jo smejo indi- 

vidualni proizvajalci vina v občini 
Trbovlje porabiti doma brez plačila 
prometnega davka, se določi na 120 
litrov na Vsakega nad 15 let starega 
družinskega člana. 

Za proizvajalno dobo se šteje čas 
od popisa pridelanih količin vina, ki 
je izvršen v posameznih vinorodnih 
okoliših v letu 1963, pa do popisa 
pridelka vina v teh okoliših v 1. 1964. 

2. člen 
Proizvajalci žganja sinejo upora- 

biti doma brez plačila prometnega 
rlavka 5 (pet) hektolitrskih stopenj 
žganja na vsakega nad 18 let starega 
družinskega člana. 

Ta količina žganja velja za proiz- 
vajalno dobo od 1. marca 1964 do 
28. februarja 1965. 

3. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okra- 
ja*Ljubljana. 

Številka: 422-13/63-02 Ke 
Datum: 8. februarja 1964 

Predsednik 
občinske skupščine Trbovlje 

Ado Naglav 1. r. 

OBČINA 

ZAGORJE 

OB SAVI 

107 
Na podlagi V. dela C tarife pro- 

metnega davka (Uradni list FLRJ, 
št. 25-329/62, 29-386/62, 31-433/62, 40- 
548/62, 42-586/62, 46-635/62,51-675/62, 

53-749/62, 12-155/63.18-270/63, 20- 
300/63, 23-328/63, 30-495/63, 44-G2i 63, 
51-691/63 in 52-742/63), 1. čl. odloka 
o maksimalnih stopnjah občinskega 
prometnega davka v okraju Ljublja- 
na (Glasnik okrajnega ljudskega od- 
bora Ljubljana, št. 46-27/59. 55-39/59 
in 93-62/59) in 26. člena statuta ob- 
čine Zagorje ob Savi je Skupščina 
občine Zagorje ob Savi na seji ob- 
činskega zbora in na seji zbora de- 
lovnih skupnosti 5. februarja 1964 
sprejela 

ODL'OK 
o dopolnitvi odloka o občinskem pro- 
metnem davku v občini Zagorje ob 
Savi (Glasnik, uradni vestnik okraja 

Ljubljana št. 1-12/64) 

1. člen 
V delu C — splošna tarifa se pod 

točko 5 doda nov odstavek d), ki se 
glasi; 

»od ža.ganega lesa vseh vrst 15 0/o.« 

2. člen 
Ta od1ok se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana 
in začne veljati z dnem objave. 

Številka: 421-5/62 
Datum: 5. februarja 1964 

Predsednik 
občinske skupščine 

Zagorje ob Savi 
Dušan Koleno, 1. r. 

108 
Na podlagi 12. čl. zakona o pro- 

računskem prispevku iz osebnega 
dohodka (Ur. list FLRJ, št. 17-300/61, 
44-650/61, 52-766/51'' in 30-407/62) in 
26. člena statuta občine Zagorje ob 
Savi je Skupščina občine Zagorje ob 
Savi na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti 5. fe- 
bruarja 1964 sprejela 

ODLOK 
o spremembi odloka o dopolnilnem 
proračunskem prispevku iz osebnega 

dohodka 

1. člen 
Spremeni se drugi člen odloka o 

dopolnilnem proračunskem prispev- 
ku iz osebnega dohodka (»Glasnik«, 
uradni vestnik okraja Ljubljana, šte- 
vilka 2-13/61) in se glasi: 

»Stopnja dopolnilnega proračun- 
skega prispevka iz osebnega dohodka 
znaša za vse v 1. členu navedene 
izplačevalce 15 "/o proračunskega pri- 
spevka iz osebnega dohodka delav- 
cev in uslužbencev, ki se plačuje po 
zakonu o proračunskem prispevku iz 
osebnega dohodka delavcev.« 

2. člen 
Ta odlok se objavi v Glasniku, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana 
in začne veljati z dnem objave. 

Številka: 420-1/62 
Datum: 5, februarja 1964. 

Predsednik 
občinske skupščine 

Zagorje ob Savi 
Dušan Kolenc, 1. r. 

109 
Na podlagi 26. člena druge točke 

statuta občine Zagorje ob Savi je 
Skupščina občine Zagorje ob Savi 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 5. fe- 
bruarja 1964 sprejela 

OB* OK 
o prenehanju vc.^vnostl odloka o 
posebnih obveznostih nosilcev stano- 
vanjske pravice na območju občine 
Zagorje ob Savi, ki uporabljajo več 
prostorov kot je potrebno, da bi so 
štelo, da je stanovanje smotrno iz- 

koriščeno 
• 

1. člen 
Odlok o posebnih obveznostih no- 

silcev stanovanjske pravice na ob- 
močju občine Zagorje ob Savi, ki 
uporabljajo več prostorov kot je po- 
trebno, da bi se štelo, da je stano- 
vanje -smotrno izkoriščeno (Glasnik, 
uradni vestnik okraja Ljubljana, šte- 
vilka 75-739/63), neha veljati. 

2. člen 
Ta odlok se objavi v Glasniku, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana 
in začne veljati z dnem objave. 

Števjlka: 36-10/63 
Datum: 5. februarja 1964 

Predsednik 
občinske, skupščine 

Zagorje ob Savi 
Dušan Kolenc, 1. r. 

110 / 
' Na podlagi 5. člena uredbe o po- 
vračilu potnih in drugih stroškov 
javnih uslužbencev (Ur. list FLRJ, 
št. 9-113/60, 15-249/61, 24-414/61, 16- 
196/62, 20-301/63 in 30-496/63) in 
26. člena statuta občine Zagorje -ob 
Savi je Skupščina občine Zagorje ob 
Savi na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 
5. februarja 1964 sprejela 

ODLOK 
D dnevnicah, nadomestilu za ločeno 
življenje in kilometrini uslužbencev 
in delavcev organov občinske skup- 
ščine Zagorje ob Savi, zavodov in 
organizacij na območju občine Za- 

gorje ob Savi 

1. člen 
Dnevnice uslužbencev organov 

občinske skupščine Zagorje ob Savi 
znašajo: 

1. za uslužbence, ki zasedajo de- 
lovna mesta, kjer se zahteva srednja 
strokovna izobrazba ter tehnično 
osebje 2500 din; 

2. za uslužbence, ki zasedajo de- 
lovna mesta, kjer se zahteva višja 
ali visoka strokovna izobrazba, ali za 
katere se s sistemizacijo zahteva 
srednja strokovna izobrazba, kateri 
pa imajo nad 20 let upravne službe 
ter za tehnično osebje s kvalifika- 
cijo visoko kvalificiranega delavca 
3000 din. 

Za uslužbence zavodov in organi- 
zacij na območju občine Zagorje ob 
Sa,vi, za katere velja zakon o javnih 
uslužbencih, znaša dnevnica: 

1. za uslužbence, ki zasedajo de- 
lovna mesta, kjer se zahteva srednja 
strokovna izobrazba, ter tehnično 
osebje in pomožne uslužbence — 
2500 din; 

2. za uslužbence, ki zasedajo de- 
lovna mesta, kjer se zahteva višja ali 
visoka strokovna izobrazba, in teh- 
nično osebje s kvalifikacijo visoko 
kvalificiranega delavca — 3000 din. 

. 2. člen 
Nadomestilo za ločeno življenje 

znaša za uslužbence občinskih orga- 
nov, zavodov in ustanov od 6000 din 
do 20.000 din na mesec. Izjemoma se 
sme v upravičenih primerih priznati 
uslužbencem I. in II. vrste in teh- 
ničnemu osebju s kvalifikacijo viso- 
ko kvalificiranega delavca tudi večje 

nadomestilo, vendar ne več kot 30.000 
dinarjev na mesec. O tem mora iz- 
dati predstojnik organa posebno ob- 
razloženo odločbo. 

3. člen 
V smislu 4'. odstavka 21. člena 

spremenjene uredbe o povračilih 
potnih in drugih stroškov javnih 
uslužbencev se dnevnica zmanjša za 
30 »/o, če traja službeno potovanje 
skupaj manj kot 24 ur, toda več kot 
12 ur in uslužbenec na tem potova- 
nju ni prenočeval in ni bil na poti 
več kot 4 ure v času od 22. do 6. ure. 

V smislu 3. odstavka 2. čl. uredbe 
o povračilu potnih in drugih stro- 
škov javnih uslužbencev se za ob- 
močje Zagorje ob Savi štejejo vsa 
naselja, ki so oddaljena od mesta 
službovanja nad 10 km. 

4. člen 
Uslužbenci občinskih organov, za- 

vodov in ustanov imajo po 14. členu 
uredbe o povračilu potnih in drugih 
stroškov javnih uslužbencev pravico 
do kilometrine, ki znaša za kilo- 
meter: 

a) za motorna vozila 25 din, 
b) za vsak prehojeni km 25 din. 
Voljenim osebam se Ishko obra- 

čunava kilometrina do 45 din. 
Vožnje za prevoz z lastnimi vo- 

zili odobri odredbodajalec s potnim 
nalogom. < 

5. člen 
Uslužbencem se povrnejo stroški 

za prevoz z javnimi prometnimi 
sredstvi na delo in z dela, ki prese- 
gajo 600 din na mesec. 

•6. člen 
Odlok o dnevnicah" nadomestilu 

za ločeno življenje in kilometrini za 
uslužbence organov občinskega ljud- 
skega odbora Zagorje ob Savi (Glas- 
nik št. 77-602/61 in 75-790/63) prene- 
ha veljati. 

7. člen 
Ta odlok se objavi v Glasniku, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana 
in velja takoj. 

Številka: 114-3/62 
Datum: 5. februarja 1964 

Predsednik 
občinske skupščine 

Zagorje ob Savi 
Dušan Kolenc, 1. r. 

VSEBINA 
100 Odlok o obvezni vgraditvi hišne tele- 

fonske in antenske napeljave občine 
Črnomelj 

101 Odlok o podaljšanju veljavnosti od- 
loka o dopolnilnem * proračunskem 
prispevku iz osebnega dohodka de- 
lavcev in uslužbencev za 1. 1963 ob- 
čine Ljubljana-Center, 

102 Odločba o spremembi odločbe o usta- 
novitvi osnovne šole Stari Vodmat 
občine Ljubljana-Center 

103 Odlok o višini dohodnine v stalnem 
znesku za 1. 1964 občine Trbovlje. 

104 Odlok o občinski dokladi na dohodek 
od samostojnih poklicev in premože- 
nja za 1. 1964 občine Trbovlje. 

105 Odlok o občinski dokladi na dohodek 
od kmetijstva občine Trbovlje 

106 Odlok o določitvi količin vina in žga- 
nja, ki jih smejo proizvajalci pora- 
biti doma brez plačila prometnega 
davka v proizvajalni dobi 1963-64 ob- 
čine Trbovlje. 

107 Odlok o dopolnitvi odloki o občin- 
skem prometnem davku občine Za- 
gorje ob Savi. 

108 Odlok o spremembi odloka o dopol- 
nilnem proračunskem prispevku i2 

• osebnega dohodka občine Zagorje 
Savi. 

109 Odlok# o prenehanju veljavnosti od- 
loka 6 posebnih obveznostih nosilcev 
stanovanjske pravice, ki ifporabljajo 
več' prostorov, kot je potrebno, da bi 
se štelo, da je stanovanje smotrno 
izkoriščeno občine Zagorje ob Savi. 

110 Odlok o dnevnicah, nadomestilih zč 
ločeno življenje in kilometrini usluž- 

Ф bencev in delavcev organov skupšči- 
ne občine, zavodov in organizacij ob- 
čine Zagorje ob Savi. 
Zaključni računi gospodarskih orga- 
nizacij 



glasnik 

Zaključni račun delavsko uslužbenske restavracije »BREST«, Cerknica 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 - л -.'vA 
2ap 
št Postavka Znesek 

v 000 din 
Zap Postavka Znesek 

v 000 din 

t.Osnovna sredstva 
Sedanja vrednost osnov- 
nih sredstev 

2. Sedanja vrednost sredstev 
skupne porabe 

Q. Druge oblike sredstev 
r Banka In blagajna 
* Kupci In druge terjatve 
5. Zaloge 
в. Druga aktiva 

SKUPAJ 

944 
2.065 
4.032 
5.197 

12.238 

I. Viri stalnib sredstev 
i. Poslovni sklad 
2 Sklad skupne porabe® 
3. Rezervni skald in drugi 

skladi 
II. Druge oblike virov 

sredstev 
i. Krediti pri banki 
5. Dobavitelji in druge ob- 

veznosti 
h Druga pasiva 

SKUPAJ 

86. 

10.087 
2.065 

12.238 

Vodja računovodstva: Predsednik UO Direktor; 
Nikola Borović 

Zaključni račun SPECIALNE BOLNICE ZA OČESNO TUBERKULOZO 
Jezersko 

j AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 đ PASIVA 
Zap Postavka Znesek 

v 000 din 
Zap Postavka Znesek 

v 000 din 

1.Osnovni sredstva 
l- Sedanja vrednost osnov- 

nih sredstev 
Sedanja vrednost sredstev 

• skupne porabe 
П. Druge oblike sredstev 

3. Banka In blagajna 
•• Kupci in ч druge terjatve 
5. Zaloge 
•• Druga aktiva 

*SKUPAJ 

1.580 

4.789 
3.658 

536 
3.808 

14.371 

I. Viri stalnib sredstev 
1. Poslovni sklad 
2. Sklad skupne porabe 
3 Rezervni skald in drugi 

skladi 
II. Druge oblike virov sredstev 

i. Krediti pri banki 
5 Dobavitelji in druge ob- 

veznosti 
6. Druga pasiva 

SKUPAJ 

9,330 
189 

157 

267 
4.428 

14.371 

Vodja računovodstvi- Predsednik UO: Direktor 
Maks Rugelj Milena Petrovec Stane Žerjav 

Zaključni račun REMONTNEGA PODJETJA,' Domžale 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA 
Zap §t. Postavka Znesek 

v 000 din 
Zap §t 

г Postavka Znesek 
v 000 din 

l.Osnovna sredstva 
^ Sedanja vrednost osnov- 

nih sredstev 
Sedanja vrednost sredstev 
skupne porabe 

^ Druge oblike sredstev 
Banka in blagajna 

* Kupci in druge terjatve 
^ Zaloge 

fcruga aktiva 

SKUPAJ 

2.345 

6.005 
4.391 
2.487 
5.384 

20.612 

1. Viri stalnib sredstev 
l. Poslovni sklad 
2 Sklad skupne porabe 
3. Rezervni skald in drugi 

skladi 
IL Druge oblike virov 

sredstev 
4. Krediti pri banki 
5. Dobavitelji in druge ob- 

veznosti • 
6. Druga pasiva 

SKUPAJ 

6.645 

189 

2.023 
11.755 
20.612 

Vodja računovodstva: Predsednik UO Direktor: 
Angela Jerman Stane Morela Fani Dimic 

Zaključni račun obrtne delavnice »INSTALACIJE«, Skofja Loka 
Актгуд BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA 

Zap 
§t postavka Znesek 

v 000 din •Cap • Postavka , Znesek 
v nor din 

l.Osnovna sredstva 
^ Sedanja vrednost osnov- 

nih sredstev 
!5đanJa vrednost sredstev s«upne porabe 

^ Druge oblike sredstev 
^anka in blagajna 
Kupci In-druge terjatve 
Zaloge 

^ ^fuga aktiva 

SKUPAJ 

726 

1.175 

6.374 
5.216 
2.903 
6.158 

22.552 

L Viri stalnib' sredstev 
i. Poslovni sklad 
г Sklad skupne porabe 
3. Rezervni sklad in drugi 
e skladi 

CL Druge oblike virov 
sredstev 

*. Krediti prt banki 
5. Dobavitelji in druge ob- 

veznosti 
a. Druga pasiva 

SKUPAJ- 
• 

6.242 
1.904 

393 

4.006 

2.685 
7.322 

22.552 

Vodja računovodstva; Predsednik (TO: Direktor 
Jelka Vlšič Janez Dolenc Vinko Oblalc 

STRAN 47 

Zaključni račun LEKARNE »VlC«, Ljubljana, Postojnska 24 
rrTTVл BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA 

Zap _ gt Postavka Znesek 
v 000 din 

-iap Postavka Znesek 
v 000 din 

, i. Osnovna sredstva 
L Sedanja vrednost osnov- 

nih sredstev 
1. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe 
CL Druge oblike sredstev 

S. Banka tn Dlagajfia 
t Kupci In druge terjatve 
5. Zaloge 
в. Druea aktiva 

SKUPAJ 

7.164 

3.979 
7.571 

11;458 

30.172 

L Vili stalnib sredstev 
i Poslovni sklad 
i Sklad skupne porabe 
3. Rezervni sklad In drugi 

skladi 
fL Druge oblike virov 

sredstev 
> Krediti pri banki 
i Dobavitelji in druge ob- 

veznosti 
^ Druga pasiva 

SKUPAJ 

6.690 
72 

2.931 

10.794 

3.542 
6.143 

30.172 

vodja računovodstva: Predsednik OO Direktor 
Rudolf Izar Mr. Zdenka Lavrin Mr. Elide Kreft 

Zaključni račun »ZAVAROVALNICE JESENICE«, Jesenice, 
Viktorja Kejžarja 7 

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA 
Zap Na7iv oostavke Znesek 

v/ 000 dir. 
'Cap Naziv oostavke Znesen v ooo dir- 

i Osnovna sredstva 
1. Sedanja vrednost osnov- 

nih sredstev 
2. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe 
H Druge oblike sredstev 

S Banka in blagajna 
4 Kupci druge terjatve 
5. Zaloge 
8. Druga aktiva 

SKUPAJ 

3.930 

13.986 
5 

459 
1.119 

19.499 

L Viri stalnib sredstev 
i Poslovni sklad 
i Sklad skupne porabe 
3. Rezervni sklad In drugi 

skladi 
O. Druge oblike virov 

sredstev 
\ Krediti prt banki 
5 Dobavitelji in druge ob- 

veznosti 
^ Druga pasiva 

SKUPAJ 

6.405 
529 

1.503 

99 
10.963 
19.499 

Vodia računovodstva ^redseoniK UO Direktor; 
Ljuba Langus Zdravko Perko Jože Stare 

Zaključni račun trg. podjetja »TRAVNA GORA«, Sodražica 
AKTIVA BILANCA m dan Si decembra 1962 PASIVA 
Za p Postavka znesek v 000 din ''-a p * Postavka Znese« 

v 000 din 

l.Osnovna sredstva 
1. Sedanja vrednost osnov- 

nih .sredstev 
2. Sedanja vrednost sredstev, 

skupne porabe 
П. Druge oblike sredstev 

3. Banka in blagajna 
4. Kupci In druge terjatve 
5. Zaloge 
6. Druga aktiva 

SKUPAJ 

1.178 

23 

3.201 
390 

18.535 
1.505 

24.832 

t. Viri stalnib sredstev 
i. Poslovni sklad 
2 Sklad skupne porabe 
3. Rezervni skald in drugi 

skladi 
IL Druge oblike virov 

sredstev 
4. Krediti pri banki 
5. Dobavitelji in druge ob- 

veznosti 
6. Druga pasiva 

SKUPAJ 

4.400 
56 

631 

12.704 

2.686 
4.355 

24.832 

Vodja računovodstva Predsednik DS: Direktor: 
Draga Lovšin Anton Andolšek Drago Turnšek 

Zaključni račun RIBARSTVO — EXPORT, Ljubljana 
AKTIVA BILANCA na đan 31. decembra 1962 PASIVA 
Ziill. ^ Postavka žnesek 

v ono dir Postavka Znesek 
^ 000 din 

i Osnovna sredstva 
L Sedanja vrednost osnov- 

nih sredstev 
2. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe 
11 Druge oblike sredstev 

8. Banka In blagajna 
4 Kupci In druge terjatve 
5. »Zaloge 
6. Druga aktiva 

SKUPAJ 

23.243 

701 

31.031 
9.102 

10.305 
18.380 

92.762 

L Viri stalnib sredstev 
i Poslovni sklad 
г Sklad skupne porabe 
3. Rezervni sklad" in drugi 

skladi 
CL Druge oblike virov 

sredstev 
4. Krediti pri banki 
5 Dobavitelji in druge ob- 

veznosti 
6. Druga pasiva 

SKUPAJ 

52.459 
2.708 

4.432 

11.464 

3.180 
18.519 
92.762 

Vodja računovodstvaj Predsednik UO; Direktor: 
Ivan Prek MIha Dermota Anton Kovač 



STRAN 48 GLASNI^ 

Zaključni račun ELEKTROOBNt)VE, Ljubljana, Polje 139 
AKTIVA BILANCA na dan ii decembra 19в2 
Za p 
št. 

Znesek 
v 000 din 

^ap Znesek 
v 000 din 

l.Osnovoa sredstva 
L Sedanja vrednost osnov- 

nih sredstev 
2. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe 
П. Druge oblike sredstev 

8. Banka in blagajna 
i Kupci In druge terjatve 
S. Zaloge 
в. Druga aktiva 

SKUPAJ 

3.796 
11.809 
9.083 

13.883 

44.130 

L Viri stalnib sredstev 
1 Poslovni sklad 
2 Sklad skupne porabe 
J. Rezervni sklad in drugi 

skladi 
CL Druge oblike virov 

sredstev 
i Krediti pri banki 
5 Dobavitelji in druge ob- 

veznosti 
t Druga pasiva 

SKUPAJ 

533 

7.566 

9.998 
23.044 
44.130 

Vodja računovodstva: 
Ivanka Meden 

Predsednik UO 
Milan Tone j c 

Direktor: 
Alojz Erpič 

Zaključni račun tovarne keramičnih izdelkov »KERAMIKE«, Novo mesto 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 » PASIVA 
Zap 
št Postavka Znesek 

v 000 din 

LOsnovna sredstva 
L Sedanja vrednost osnov- 

nih sredstev 
S. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe 
DL Druge oblike sredstev 

S. Banka In blagajna 
f. Kupci In druge terjatve 
5. Zaloge 
6. Druga aktiva 

SKUPAJ 

14.420 

9.448 
4.137 
7.502 
4.078 

39.585 

г^ар 
§t Postavka Znesek 

v 000 din 

L Viri stalnib sredstev 
L Poslovni sklad 
2. Sklad skupne porabe 
3. Rezervni sklad in drugi 

skladi 
DL Druge oblike virov 

% sredstev 
4. Krediti pri banM 
5. Dobavitelji in druge ob-18 

veznostl 
6. Druga pasiva 

SKUPAJ 

16.743 
173 

798 

10.268 

7.794 
3.809 

39.585 

Vodja računovodstva: 
Anton Kožar 

Predsednik UO: 
Jože Kraševec 

Direktor: 
Zvone Mihelič 

Zaključni račun PEKARNE IN SLAŠČIČARNE, Škofja Loka 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA 
Zap Postavka Znesek 

v 000 din* 

i.Osnovna sredstva 
i. Sedanja vrednost osnov- 

nih sredstev 
8. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe 
П, Druge oblike sredstev 

3. Banka in blagajna 
i Kupd In druge terjatve 
5. Zaloge 
6. Druga aktiva 

SKUPAJ 

26.713 

6.820 

19.393 
3.558 
5.090 
4.548 

66.122 

Zap Postavka Znesek 
v 000 din 

L> Viri stalnib sredstev 
1. Poslovni sklad 
2. Sklad skupne porabe 
3. Rezervni sklad in drugI 

skladi 
DL Druge oblike virov 

sredstev 
4. Krediti pri banki 
5. Dobavitelji In druge ob- 

veznosti 
8. Druga pasiva 

SKUPAJ 

31.058 
3.389 

6.554 

10.987 

10.307 
3.827 

66.122 

Vodja računovodstva: 
Vera Hafner 

Predsednik UO; 
Anton Kos 

Direktor: 
Marjan Mlakar 

AKTIVA 
Zaključni račun »-AVTOSERVISA^, Domžale 

BILANCA na dan 31. decembra 1962 
Z m. Postavka Znesek I Zap 

v 000 din I št Postavka 

PASlV^ 
ZneseB j 

v 000 đ№ 

L Osnovna sredstva 
1. Sedanja vrednost osnov- 

nih sredstev 
2. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe 
fl. Druge oblike sredstev 

3. Banka In blagajna 
4 Kupci In druge terjatve 
5. Zaloge 
6. Druga aktiva 

SKUPAJ 

2.344 
4.040 
6.063 
7.095 

26.769 

t. Viri stalnib sredstev 
l. Poslovni sklad 
2 Sklad skupne porabe 
3. Rezervni skald In drugi 

skladi 
IL Druge oblike virov 

sredstev 
4. Krediti pri banki 
5. Dobavitelji In druge ob- 

veznosti 
6. Druga pasiva 

SKUPAJ 

13.259 

2.434 

7.082 
3.994 

26.769 

Vodja računovodstva: 
Majda Dragan 

Predsednik UO Direktor: 
Vili Držanič 

AKTIVA 
Zaključni račun gostišča »PRI KONSKU«, Trojane 

BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIV' 
Zap 

1.0 snovna sredstva 
L Sedanja vrednost osnov- 

olb sredstev 
2. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe 
DL Druge oblike sredstev 

S. Banka in blagajna 
4 Kupd in druge terjatve 
5. Zaloge 
в. Druga aktiva 

SKUPAJ 

Znesek 
v 000 din 

68.735 

6.235 
145 

4.481 
873 

80.469 

Zap 
^t ZneseK 

v 000 difl 

U Viri stalnib >redst«v 
1. Poslovni sklad 
2. Sklad skupne porabe 
i Rezervni srkald In drugi 

skladi 
CL Druge oblike virov 

sredstev 
i. Krediti pri banki 
5. Dobavitelji In druge ob- 

veznosti 
4. Druga pasiva 

SKUPAJ 

25.625 
155 

181 

49.005 

1.507 
3.996 

80.469 

Vodja računovodstva: 
Ermin Skitek 

Predsednik UO 
Angela Tevž 

Direktor 
Hajka Konšek 

4 
Zaključni račun podjetja ^MESOPROMET^, Medvode 

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1362 PASIV^ 
Zap 
šf Postavka 

LOsnovna sredstva 
L Sedanja vrednost osnov- 

nih sredstev 
5. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe 
П. Druge oblike sredstev 

8. Banka in blagajna 
f. Kupci In druge terjatve 
6. Zaloge 
6. Druga aktiva 

SKUPAJ 

Znesek 
v 000 din 

5,556 

7.949 
3,007 
1.785 
3.343 

21.640 

Zap 
št 

L Viri stalnib sredstev 
L Poslovni sklad 
2. Sklad skupne porabe 
3. Rezervni skald in drugI 

skladi 
CL Druge oblike virov 

sredstev 
4. Krediti pri banki 
5. Dobavitelji In druge ob- 

veznosti 
6. Druga pasiva 

SKUPAJ 

Znesek 
v 000 dli1 

12.541 
146 

1.065 

2.743 
5.145 

21.640 

Vodja računovodstva: 
Ivanka Belcijan 

Predsednik UO 
Franc Belaj 

Direktor: 
Raj ko Ušeničnik 

Zaključni račun LEKARNE, Metlika 
BILANCA na dan 31. decembra 1962 

Zap Znesek 
v 000 din 

Zap 
^t 

i Osnovna sredstva 
t. Sedanja vrednost osnov- 

nih sredstev 
2. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe 
O. Druge oblike sredstev 

S. Banka in blagajna 
i. Kupd in druge terjatve 
S. Zaloge 
8. Druga aktiva 

SKUPAJ 

3.149 

2.306 
1.620 
3.402 
2.185 

12.662 

L Viri stalnib sredstev 
i. Poslovni sklad 
2 Sklad skupne porabe 
3. Rezervni sklad in drugi 

skladi 
CL Druge oblike virov 

sredstev 
4 Krediti pri banki , 
5. Dobavitelji in druge ob 

veznostl 
1. Druga pasiva 

SKUPAJ 

PASIVA 
Znesek 

v 000 din 

Vodja računovodstva: 
Martina Molek 

Predseanik UO; 
Marija Kobe 

4.425 
41 

649 

3.375 

2.166 
2.006 

12.662 

Direkioi 
Mr. ph. Gojko Jug 

Zaključni račun soboslikarskega in pleskarskega podjetja »PLESKAR'1 

Cankarjevo nabrežje 25 
AKTIVA BILANCA na dan SI. decembra IS62 PASlV^ 
Zap 

St Postavka 

1.Osnovna sredstva 
L Sedanja vrednost osnov- 

nih sredstev 
S. Sedanja-vrednost sredstev 

skupne porabe 
П. Druge oblike sredstev 

S. Banka In blagajna 
t Kupe) In druge terjatve 
S. Zaloge 
C. Druga aktiva 

SKUPAJ 

Znesek 
v 000 din 

130 

1.968 
2.010 

1.062 

5.514 

Zap 
St Postavka 

L Viri stalnib sredstev 
1. Poslovni sklad 
2. Sklad skupne porabe 
3. Rezervni skald In drugI 

skladi 
CL Druge oblike virov 

sredstev 
1. Krediti pri banld 
5. Dobavitelji In druge ob- 

veznosti 
6. Druga pasiva 

SKUPAJ 

ZneseK 
v 000 đlv, 

1.95* 

49 

147 

1.973 
1.391 
5.51« 

Vodij* računovodstva: 
Marija Zaman 

Predsednik *»o 
Andrej Kramar 

Direktor 
Mirko BeniUl 


